TUTOR INDIVIDUALI A.A. 2018-2019 Studenti 1° anno corso di laurea in Tecnologie e
Diagnostica per la Conservazione e il Restauro

N. MATRICOLA

STUDENTI DOCENTE TUTOR EMAIL DOCENTE
105434 Aleffi Michele michele.aleffi@unicam.it
105222 Paris Eleonora eleonora.paris@unicam.it
105223 Bisci Carlo carlo.bisci@unicam.it
106255 Maria Simonetta Bernabei |simona.bernabei@unicam.it
105246 Maria Simonetta Bernabei |simona.bernabei@unicam.it
106250 Maria Simonetta Bernabei |simona.bernabei@unicam.it
105514 Maria Simonetta Bernabei |simona.bernabei@unicam.it
106308 Petrini Marino marino.petrini@unicam.it
106654 Spuntarelli Sara sara.spuntarelli@unicam.it
106663 Maria Simonetta Bernabei |simona.bernabei@unicam.it
106580 Maria Simonetta Bernabei |simona.bernabei@unicam.it
105176 Maria Simonetta Bernabei |simona.bernabei@unicam.it
105958 Marota Isolina isolina.marota@unicam.it
106633 Maria Simonetta Bernabei |simona.bernabei@unicam.it
106880 Maria Simonetta Bernabei |simona.bernabei@unicam.it
105002 Bisci Carlo carlo.bisci@unicam.it
106353 Maria Simonetta Bernabei |simona.bernabei@unicam.it
106581 Maria Simonetta Bernabei |simona.bernabei@unicam.it




